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Juanita Remedios Palacios
Gerente de Recursos Humanos
juanita.palacios@grupobituaj.com.mx
Ext: 1600

Luisa Fernanda Galvez
Analista de Atracción de Talento
luisa.galvez@grupobituaj.com.mx
Ext: 1601

Adriana Fabiola Tinoco
Especialista en Capacitación y Desarrollo
adriana.tinoco@grupobituaj.com.mx
Ext: 1604

Gabriela Gómez
Coordinadora de Recursos Humanos
gabriela.gomez@grupobituaj.com.mx
Ext: 1603

Maria Eugenia Morales 
Analista de Capacitación
eugenia.morales@grupobituaj.com.mx
Ext: 1604

Samantha Salazar
Recepcionista
recepcion@grupobituaj.com.mx
Ext: 1000

Victor Alcaraz
Coordinador de Capacitación
A agentes
victor.alcaraz@grupobituaj.com.mx

Actualizado al 11/11/2024

mailto:juanita.palacios@grupobituaj.com.mx
mailto:luisa.galvez@grupobituaj.com.mx
mailto:adriana.tinoco@grupobituaj.com.mx
mailto:gabriela.gomez@grupobituaj.com.mx
mailto:eugenia.morales@grupobituaj.com.mx
mailto:Recepcionistarecepcion@grupobituaj.com.mx
mailto:victor.alcaraz@grupobituaj.com.mx

	Diapositiva 12

